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MEMORIALES LIQ DE CREDITO DRA CAROLINA 

CORONADO BANCO AGRARIO 

gcycabogados meta <gcycabogadosmeta@gmail.com> 
Mié 13/10/2021 12:01 PM 

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Lejanias 

<j01prmlejanias@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

LJ 1 archivos adjuntos (117 KB) 

LEJANIAS-2018-00035-HERRAN CARABALI FIDEL-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; 

Cordial saludo: 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de 

Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°52.516.700 de 

Bogotá, y Tarjeta profesional N°125.650 del Consejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A; en virtud de lo establecido en el artículo 103 del CGP y DECRETO 

806 del 4 de junio de 2020 expedido por el Ministerio de Justicia y del Derecho, me 

permito adjuntar en PDF memorial de -LIQUIDACION DE CREDITO -su trámite, de 

los siguientes procesos judiciales: 

Sin otro particular, atte. 

Cordialmente, 
Carolina Coronado Aldana 
Abogada Derecho Procesal 
300 4572345 
Cra 7 N° 17-01 Oficina 10-25 

Salve un Árbol. No imprima este correo si no es 

absolutamente necesario 

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGJ MTMzYTNiLTA1YWYtNDY3MS05MDY3LT1i0GMx0D077iFm0AAOAFSMsfhRsii5Ailhinni7RXn°/nArl 1/1 
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ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gy/abo_g_adosbogota@gmail.com 
CARRERA 7 Ng 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONOS. 3004572345 - (1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

SEÑOR 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS (META) 
E.S.D. 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 
PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2018-00035 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: HERRAN CARABALI FIDEL 

LIQUIDACION DE CREDITO 

CAROLINA CORONADO ALDANA, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 
52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.125.650 del Concejo Superior de la Judicatura. 
Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 
800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 
contra del demandado (a) señor (a) HERRAN CARABALI FIDEL, en virtud de lo establecido en el 
articulo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

Sin otro particular, atte. 

Firma 
gcycabogadosbogota4gmail.com 
qcycabogadosmeta(&gma ilcom 
CARRERA 7 N° 17-01 of1cina1025-1026 
TELEFONOS 3004572345- (1) 7437639 
BOGOTA D.C. 
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ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcycabogadosbogota@grrlaiLcom 

CARRERA 7 Nº 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONOS. 3004572345 - (1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

OBLIGACION N° 725045180095129 PAGARE N°045186100004494 

CAPITAL $ 12.000.000 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 26 DE DICIEMBRE DE 2016 AL 09 DE MAYO DE 2018 $ 1.154.642 

RES. N° 

VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL 
INTERES MORA 

CAPITAL 

DESDE HASTA 
BANCARIO 

CORRIENTE 
ANUAL MENSUAL DÍAS LIQUIDACION 

527 10-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $ 12.000.000 22 $ 191.918 

687 01-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $ 12.000.000 30 $ 259.888 

820 01-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 S 12.000.000 31 $ 265.607 

954 01-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 S 12.000.000 31 $ 264.546 

1112 01-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 S12.000.000 30 $ 254.526 

1294 01-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $ 12.000.000 31 $ 260.881 

1521 01-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $ 12.000.000 30 $ 250.860 

1708 01-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $ 12.000.000 30 $ 249.827 

1872 01-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $ 12.000.000 30 $ 247.067 

111 01-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $ 12.000.000 28 $ 236.383 

263 01-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 12.000.000 31 $ 257.799 

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 12.000.000 30 $ 248.908 

574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 12.000.000 31 $ 257.442 

697 01-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 12.000.000 30 $ 248.678 

829 01- u1-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 12.000.000 31 $ 256.730 

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 12.000.000 31 $ 257.205 

1045 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 12.000.000 30 $ 248.908 

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 12.000.000 31 $ 254.588 

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 12.000.000 30 $ 245.569 

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 12.000.000 31 $ 252.324 

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 12.000.000 31 $ 250.652 

0094 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 12.000.000 29 $ 237.718 

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 12.000.000 31 $ 252.801 

389 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 12.000.000 30 $ 241.641 

0437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 12.000.000 31 $ 243.700 

0505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 12.000.000 30 $ 235.024 

0605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 12.000.000 31 $ 242.858 

0685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 12.000.000 31 $ 244.902 

0769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 12.000.000 30 $ 237.699 

0869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 12.000.000 31 $ 242.497 

0947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 12.000.000 30 $ 231.758 

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 12.000.000 31 $ 234.888 

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 12.000.000 31 $ 233.190 

0064 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 12.000.000 28 $ 213.032 

0161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 12.000.000 31 $ 234.282 

0305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 12.000.000 30 $ 225.550 

0407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 12.000.000 31 $ 231.975 

0509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 12.000.000 30 $ 224.375 

0622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 12.000.000 31 $ 231.489 

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 12.000.000 31 $ 232.218 

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 12.000.000 30 $ 224.139 

1095 01-oct-21 13-oct-21 17,08 25,62 1,9189 S 12.000.000 13 $ 96.566 

CAPITAL $ 12.000.000 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 1.154.642 

INTERESES MORATORIOS $ 10.052.609 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045186100004494 $ 23.207.251 
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ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcycabogadosbospta@gmaiLcom 

CARRERA 7 Ne 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONOS. 3004572345 -(1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

OBLIGACION N° 725045180081802 PAGARE N° 045186100003484 

CAPITAL $ 3.331.767 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 30 DE DICIEMBRE DE 2016 AL 09 DE MAYO DE 2018 $ 522.260 

RES. N° 

VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL 
INTERES MORA 

CAPITAL 

DESDE HASTA 
BANCARIO

ANUAL 
CORRIENTE 

MENSUAL DÍAS LIQUIDACION 

527 10-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $ 3.331.767 22 $ 53.286 

687 01-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $ 3.331.767 30 $ 72.157 

820 01- u1-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $ 3.331.767 31 $ 73.745 

954 01-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $ 3.331.767 31 $ 73.450 

1112 01-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $ 3.331.767 30 $ 70.668 

1294 01-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $ 3.331.767 31 $ 72.433 

1521 01-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 S 3.331.767 30 $ 69.651 

1708 01-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $ 3.331.767 30 $ 69.364 

1872 01-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $ 3.331.767 30 $ 68.597 

111 01-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $ 3.331.767 28 $ 65.631 

263 01-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 S 3.331.767 31 $ 71.577 

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 3.331.767 30 $ 69.109 

574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 3.331.767 31 $ 71.478 

697 01-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 3.331.767 30 $ 69.045 

829 01- u1-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 3.331.767 31 $ 71.280 

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 3.331.767 31 $ 71.412 

1045 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 3.331.767 30 $ 69.109 

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 3.331.767 31 $ 70.686 

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 3.331.767 30 $ 68.182 

1603 01-drc-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 3.331.767 31 $ 70.057 

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 3.331.767 31 $ 69.593 

0094 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 3.331.767 29 $ 66.002 

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2.1067 $ 3.331.767 31 $ 70.189 

389 01-abr-20 30-a br-20 18,69 28,04 2,0808 $ 3.331.767 30 $ 67.091 

0437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 3.331.767 31 $ 67.663 

0505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 3.331.767 30 $ 65.254 

0605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 3.331.767 31 $ 67.429 

0685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 3.331.767 31 $ 67.996 

0769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 3.331.767 30 $ 65.996 

0869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 3.331.767 31 $ 67.329 
0947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26.76 1,9957 $ 3.331.767 30 $ 64.347 

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 3.331.767 31 $ 65.216 

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 3.331.767 31 $ 64.744 

0064 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 3.331.767 28 $ 59.148 

0161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $3.331.767 31 $ 65.048 

0305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 3.331.767 30 $ 62.623 
0407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 3.331.767 31 $ 64.407 

0509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 3.331.767 30 $ 62.297 

0622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 3.331.767 31 $ 64.272 
804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 3.331.767 31 $ 64.475 

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 3.331.767 30 $ 62.232 

1095 01-oct-21 13-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 3.331.767 13 $ 26.811 

CAPITAL $ 12.000.000 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 1.154.642 

INTERESES MORATORIOS $ 2.791.079 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045256100003464 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 

$ 15.945.721 

$ 39.152.972 
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